



Pallosankarit saapuvat kentille

Reilulla kymmenellä paikkakunnalla järjestettävä Pallosankarit -toimintapäivä kannustaa erityistä tukea tarvitsevia koululaisia harjoittelemaan monipuolisesti palloilutaitoja. Maksuttomissa päivissä koululaisille tarjotaan elämyksiä sovelletusta jalkapallosta pelien ja Taitopiha-harjoitusten avulla. Lisäksi Koululiikuntaliiton N.Y.T! -toimintaradoilla harjoitellaan perusliikuntataitoja. Tapahtumat järjestetään syyslukukauden 2016 aikana.

Luokat pelaavat sovelletuin säännöin jalkapalloa sekä tutustuvat opettajan johdolla toimintarasteihin, ennakkoon tehdyn aikataulun mukaan. Yhden luokan osalta tapahtuman kesto on n. 2,5 h. Tapahtuma on suunnattu esikoululaisista 10.luokkalaisille koululaisille, jotka tarvitsevat erityistä tukea. Mukaan ovat tervetulleita myös luokat, joilla on integroituja oppilaita.

Koulut vastaavat itse liikkumisesta tapahtumapaikalle. Toivomme koulujen mahdollisuuksien mukaan saapuvan paikalle lihasvoimin tai hyödyntävän julkista liikennettä.

Pallosankarit-tapahtumien ilmoittautuminen avautuu elokuun 15.päivän jälkeen netissä www.kll.fi portaittain. Tapahtumien päivämäärät päivitetään nettiin elokuun alkuun mennessä.

Kansallisessa soveltavassa jalkapallotoiminnassa pelaajia ei ole jaettu vammaryhmittäin, vaan toiminta on avointa kaikille. Toiminnassa on tällä hetkellä mukana esimerkiksi eri-ikäisiä kehitysvammaisia, eri tavoin liikunta-, näkö- ja kuulovammaisia, sekä pitkäaikaissairaita harrastajia.

Pallosankarit -hankkeen tavoitteena on innostaa erityistä tukea tarvitsevia koululaisia liikkumaan monipuolisesti ja osallistumaan liikunnanharrastetoimintaan. Opettajille tarjotaan vinkejä ja materiaalia erityislasten liikuttamiseksi. Lisäksi perustetaan uusia soveltavan jalkapallon ryhmiä, joissa liikkumisen riemu ja palloilutaitojen kehittyminen ovat keskiössä.

Lisätietoa Pallosankareista:

Jani Kangasniemi
Koululiikuntaliitto
gsm 040 - 551 3488
jani.kangasniemi@kll.fi

Lasse Keski-Loppi
Suomen Palloliitto
gsm 040 - 734 0086
lasse.keski-loppi@palloliitto.fi

Lisätietoa ja materiaalia hankkeesta löydät osoitteesta www.kll.fi ja www.palloliitto.fi

